平成 28 年 12 月 12 日

各 位

株式会社もみじ銀行

合格祈願（お守り）「落ちない葉っぱ（カード・しおり）」の進呈について

株式会社もみじ銀行（頭取 小田 宏史）では、平成 28 年 12 月 12 日（月）より営

業店窓口において受験料の振込に来店されるお客さまに対し、合格祈願（お守り）「落

ちない葉っぱ（カード・しおり）」を進呈いたしますのでお知らせいたします。
受験シーズンを迎え、受験生の皆さまを応援するとともに、日頃の感謝の気持ちを

込めて進呈いたします。
受験生の皆さまの合格を心よりお祈り申しあげます。

1. 進呈開始日

平成 28 年 12 月 12 日（月）～

2. 進呈内容

合格祈願（お守り）「落ちない葉っぱ（カード・しおり）」

3. 対象者

当行本支店の窓口へ受験料の振込に来店されたお客さま先着 4,000 名様

※各支店の進呈数は異なります。なくなり次第、終了とさせていただきます。

4. その他

もみじ銀行では平成 21 年よりお客さまへの進呈を行っており、今年で 8 回目と

なります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営管理部 広報   前川 TEL 082-241-3043

※ 「落ちない葉っぱ」の由来

 ヤマコウバシの枯れ葉は冬の間、冷たい風にも、雪や雨にもじっと耐え、しっかりと

枝に着き春に花が咲くまで落ちません。葉が「落ちない」ことは、すなわち「合格」に

通じ、受験生の方がこの葉を持っていれば、厳しい状況を乗り切り、平素からの実力を

発揮して首尾よく試験に合格できると言う由来となっております。

【ヤマコウバシの合格祈願（カード・しおり】

	【リリース】落ちない葉っぱ
	カード　しおり（画像）